PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
CNPJ: 16.781.346/0001-04 - Rua Padre Abel 332 - Centro

FONE: (37) 3371-9200 FAX:(37)3371-9221
CEP: 37925-000 - Piumhi/MG
e-mail: contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Piumhi, 21 de dezembro de 2020.

Oficio N° 026/2020
Assunto: Envio de Arquivos
Servigo: CONT/.

Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal, GQJoO Fo. 021
% Uf~ -
Em atendimento a Lei Orgéanica Municipal, em anexo envio 0s arquivos
digitalizados, com toda a movimentagdo do Municipio de Piumhi, relativo ao més de
outubro de 2020.
As movimentagfes estdo compostas, entre tantos outros, dos seguintes
documentos:
Balancete Receita/Despesa;
Demonstrativos Numerarios;
Gastos com Saude, Educacdo e Pessoal;
Balancetes Contabeis Financeiros;

Decretos de Suplementagdo nas hip6teses necessarias;
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Notas de Empenhos de Pagamentos com anotagdo de numero do cheque e

conta bancéria, acompanhadas de notas fiscais, devidamente discriminadas as mercadorias

e servigos prestados, e quando necessarios de outros documentos exigidos pela legislacéo;
Segue em anexo também, o Rol de licitagbes, na forma impressa, relativo ao

més de outubro de 2020.
Sem mais para 0 momento, protestos de elevada estima e consideracgéo.


mailto:contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

EXERCICIO: 2.020

N - MODALIDADE

115 Pregdo PE n9 12

Pregdo RPE n9
33

116

117 TP n905

RELACAO DE LICITAGOES - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

OBJETO

Aquisicdo veiculo UTI

Materiais odontolégicos

Obra de extensdo e
substituicdo iluminacéo
publica

DATA

01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

MES: OUTUBRO

PARTICIPANTES

Manupa Comercio, Exportacao,
Importacdo de Equipamentos e
Veiculos Adaptados Eireli

Midas Comercio Atacadista de
Produtos Hospitalares Ltda ME

Dental Universo Eireli EPP

Loktal Medicai Eletronics
Industria e Comercio Ltda
Dental Higix Produtos
Odontologicos Médicos
Hospitalares Eireli
Dental Open Comercio de
Produtos Odontologicos Ltda

Método Projetos e Construcdes
Elétricas Ltda

CSC Construtora Siqueira
Cardoso Eireli - EPP

VALOR (R$)

195.377,00

36.544,00

405.936,94

700,00

0,00

0,00

0,00

1.597.245,95

ADJUDICATARIO

Manupa Comercio,
Exportacdo, Importagdo de
Equipamentos e Veiculos
Adaptados Eireli
Midas Comercio Atacadista
de Produtos Hospitalares
Ltda ME

Dental Universo Eireli EPP

Loktal Medicai Eletronics
Industria e Comercio Ltda

CSC Construtora Siqueira
Cardoso Eireli - EPP

Edna Paimpros RasPamplona
MAtTn® 0073-6

Prefeitura M. Piumlu



118 TP n906

Pregdo RPE n9
34

119

Pregdo RPE n9
35

120

Obra de pavimentacdo em
blocos sextavado

Aquisicdo racdo animal

Aquisi¢do moveis,
eletrodom ésticos, etc

Romero dos Santos

Urbanizagdes
01/10/2020

Marcos Afonso de Faria

Geraldo Mangelo de Melo El
05/10/2020

Ana Carolina de Paiva Pavédo

Comercial Infomed Ltda ME

Achei Industria de Moveis para
Escritério Ltda ME

Israel e Israel Ltda EPP

Industria e Comercio Colchdes
Orthovida Ltda

Amettal Industria e Comercio de
Moveis Ltda

05/10/2020

José Augusto Pavdo

Santaflex Industria e Comercio
de Moveis Eireli

Refrifrio Ar Condicionados Ltda

Automatiza Brasil Service Ltda

235.092,14

0,00

113.310,00

0,00

138.870,30

70.495,00

51.425,30

1.149,60

8.200,00

98.560,00

5.240,00

62.840,00

44.370,00

Romero dos Santos
Urbanizagbes

Geraldo Mangelo de Melo El

Comercial Infomed Ltda ME

Achei Industria de Moveis
para Escritorio Ltda ME

Israel e Israel Ltda EPP

Industria e Comercio
Colchdes Orthovida Ltda

Amettal Industria e
Comercio de Moveis Ltda

José Augusto Pavao

Santaflex Industria e
Comercio de Moveis Eireli

Refrifrio Ar Condicionados
Ltda

Automatiza Brasil Service
Ltda

«vafe

Prefeitura M. Piumhi



121

122

123

Pregdo RPE n9
36

Pregdo PE n9 13

Pregdo PE n9 14

Aquisicao, recarga e locacao
de extintores e placas
indicativas

Aquisicdo veiculo assisténcia

Aquisicdo Van assisténcia

LMB Comercial Ltda

Jodo Carlos Lopes Okuyama

Liberty Pro Industria e Comercio
de Equipamentos de Informatica
Eireli

Lucas Antonio Franklin Reis

Atena Comercio de Moveis Eireli

Bagatoli Comercio de Moveis
Ltda EPP

Meta X Industria e Comercio
Ltda

Otaides Soares Andrade ME

Solugbes Norte Engenharia,

05/10/2020 N .
ConstrucBes e Comércio Ltda
Meta Comercio de Ferragens e
Ferramentas Eireli
05/10/2020 PROCESSO DESERTO
Smart do Brasil Comercio
Representacao Eireli
05/10/2020

RFP Maquinas e
Empreendimentos Ltda

87.845,00 LMB Comercial Ltda
24.000,00 Jodo Carlos Lopes Okuyama
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
106.811,00 Otaides Soares Andrade ME
Solugbes Norte Engenharia,
23.552,50 Construgdes e Comércio
Ltda
0,00
0,00
RFP Maquinas e
316.000,00

Empreendimentos Ltda

\a0
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124

125

Servigcos mecanicos com
Pregdo RP n525 19/10/2020

pecas

. Aquisicdo equipamentos
Pregdo PE n5 15 19/10/2020

para veiculo UTI Il

H8 Veiculos, Pecas e Servicos
Ltda

W ésio Rodrigues Pereira ME

AMP Mecanica de Autos Eireli
EPP

Julio Cesar Lemos EPP

Ferreirdo Som Ltda ME

Auto Mecanica Distrava Ltda
EPP

Guerra Auto Diesel Ltda EPP

Auto Pecas Ideal Ltda

KTK Industria, Importacdo,
Exportacdo e Comercio de

Equipamentos Hospitalares Ltda

Datamed

Atuante Comercial Ltda

Air Liquide Brasil Ltda

LQL Comercio & Importacao de

Produtos Médicos Ltda

0,00

62.500,00

1.515.000,00

630.000,00

37.500,00

177.500,00

1.180.000,00

362.500,00

0,00

37.640,00

0,00

0,00

57.860,00

W ésio Rodrigues Pereira ME

AMP Mecanica de Autos
Eireli EPP

Julio Cesar Lemos EPP

Ferreirdo Som Ltda ME

Auto Mecanica Distrava
Ltda EPP

Guerra Auto Diesel Ltda EPP

Auto Pegas Ideal Ltda

Datamed

LQL Comercio & Importacédo
de Produtos Médicos Ltda

Edna Paim domeis Pamplona
MAT. NP0073-6
Prefeitura M. Piumhi



Pregdo RPE n9

126
37
127 TP n907
Pregdo RPE n9
128

38

M aterial médico
ambulatorial Il

Recapeamento asfaltico
Severo Veloso

Suprimentos de informatica

19/10/2020

19/10/2020

26/10/2020

Soma/MG Produtos
Hospitalares Ltda

Cirargica Sao Felipe Produtos

para Saude Ltda EPP

Midas Comercio Atacadista de

Produtos Hospitalares Ltda

Visamed Comercio de Material

Hospitalar Eireli
Med Center Comercial Ltda

Equipar Medico e Hospitalar
Ltda

Loktal Medicai Eletronics
Industria e Comercio Ltda

Cirargica Unido Ltda

Patos Distribuidora Ltda

Midas Comercio Atacadista de

Produtos Hospitalares Ltda

Terra Sul Ltda

Pavidez Engenharia Ltda

Alex Araudjo Pimenta - ME

0,00

5.162,00

3.305,00

1.060,00

45.015,00

98.607,00

612,00

158.647,50

26.265,50

0,00

769.283,12

0,00

180.474,96

Cirargica Sado Felipe
Produtos para Saude Ltda
EPP
Midas Comercio Atacadista
de Produtos Hospitalares
Ltda

Visamed Comercio de
Material Hospitalar Eireli

Med Center Comercial Ltda

Equipar Medico e Hospitalar
Ltda

Loktal Medicai Eletronics
Industria e Comercio Ltda

Cirargica Unido Ltda

Patos Distribuidora Ltda

Terra Sul Ltda

Alex Araljo Pimenta - ME

EdnaPamdsReisPamdau
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Israel e Israel Ltda - EPP

Deiler Luis Assis Rosa

Pampulha Servigos de
Informatica Eireli

NBB Comércio de Equipamentos
de Informética Ltda ME

90.712,00

125.340,00

60.840,00

38.430,00

Israel e Israel Ltda - EPP

Deiler Luis Assis Rosa

Pampulha Servicos de
Informatica Eireli

NBB Comércio de
Equipamentos de
Informatica Ltda ME

w
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